
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ACQUASPARTA
Via Dante Alighieri, 12/A  05021-Acquasparta(TR)

C.M. TRIC81400C    C.F. 91034320555      tel. 0744/930092    fax 0744/944413  
segreteria@icsacquasparta.it info@icsacquasparta.it dirigente@icsacquasparta.it  

– tric81400c@istruzione.it – pec: tric81400c@pec.istruzione.it – sito:

http://www.icacquasparta.gov.it/

Ai docenti

Al personale Ata 

All’Ins. Vicario Palmieri Stefania
Alla Prof.ssa Cassetti Rita II collaboratore del DS

Al DSGA Sig.ra Tilli Vania
All’albo dell’Istituto

Al sito WEB

 
Oggetto:    Nomina  della  commissione  per  l’aggiudicazione  della  procedura  di  selezione  tra  il
personale interno per i ruoli di esperto- tutor e figure di supporto organizzativo e amministrativo
Fondi  Strutturali  Europei  –  Programma Operativo  Nazionale  “Per  la  scuola,      competenze  e
ambienti  per l’apprendimento” 2014-2020.   Avviso pubblico prot.  n. AOODGEFID/10862  /2016
Asse I Istruzione Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. Riduzione del fallimento
formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione10.1.1 – Interventi di sostegno
agli studenti caratterizzati da particolari fragilità.
Autorizzazione  AOODGEFID/31713  del 24 luglio 2017
CUP: G96D16000150006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI i criteri per le attività negoziali Articoli 32 e 33 c.2 del D.L. 44/2001;
VISTO il Decreto Legislativo del 18 aprile 2016 n. 50;
Visto il Regolamento d’istituto in materia di contratti di prestazione d’opera con esperti interni ed
esterni  
VISTI i propri bandi Prot. N.4794 – 4795 – 4796 del 14 Ottobre 2017
RITENUTO  necessario per  l’espletamento  della  procedura in  questione  l’individuazione  di una
Commissione giudicatrice ai sensi dell’art.7 del  Regolamento d’Istituto in materia di contratti di
prestazione d’opera con esperti interni ed esterni

DISPONE
Art.1
La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature  pervenute è così costituita:
Dirigente Scolastico Dr.ssa Antonella Rivelli(con funzione di Presidente);
Insegnante Palmieri Stefania (con funzione di componente della Commissione giudicatrice);
Insegnante Cassetti Rita (con funzione di componente della Commissione giudicatrice);
DSGA Vania  Tilli (con  funzione  di  componente  della  Commissione  giudicatrice  e  segretario
verbalizzante).

TRIC81400C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005281 - 30/10/2017 - C12/b - U

http://www.icacquasparta.gov.it/
mailto:tric81400c@pec.istruzione.it
mailto:trmm02000r@istruzione.it
mailto:dirigente@icsacquasparta.it
mailto:info@icsacquasparta.it
mailto:Segreteria@icsacquasparta.it


ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ACQUASPARTA
Via Dante Alighieri, 12/A  05021-Acquasparta(TR)

C.M. TRIC81400C    C.F. 91034320555      tel. 0744/930092    fax 0744/944413  
segreteria@icsacquasparta.it info@icsacquasparta.it dirigente@icsacquasparta.it  

– tric81400c@istruzione.it – pec: tric81400c@pec.istruzione.it – sito:

http://www.icacquasparta.gov.it/

Art.2
I lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle procedure di
candidatura e a  constatare la proposta e il profilo professionale migliore, in base ai criteri presenti
nel bando.
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la
graduatoria.
I lavori della Commissione inizieranno martedi 31/10/2017 e dovranno concludersi  entro e non
oltre  il giorno stesso.

Gli esiti della selezione saranno resi pubblici sul sito web e comunicati agli interessati.

                                                                                                Il Dirigente Scolastico
                                                                                              Dott.ssa Antonella Rivelli     

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
               ai sensi dell’art. 3, comma 2del D.Lgs. n. 39/1993

                                                                                                     

TRIC81400C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005281 - 30/10/2017 - C12/b - U

http://www.icacquasparta.gov.it/
mailto:tric81400c@pec.istruzione.it
mailto:trmm02000r@istruzione.it
mailto:dirigente@icsacquasparta.it
mailto:info@icsacquasparta.it
mailto:Segreteria@icsacquasparta.it

	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI ACQUASPARTA
	Via Dante Alighieri, 12/A 05021-Acquasparta(TR)

	– tric81400c@istruzione.it – pec: tric81400c@pec.istruzione.it – sito: http://www.icacquasparta.gov.it/

